

Årsredovisning
för
KJS Entreprenad i Jämtland AB
556690-8512

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KJS Entreprenad i Jämtland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Östersund, 2022-11-08



Johan Esbjörnsson-Strid

Årsredovisning
för
KJS Entreprenad i Jämtland AB
556690-8512

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8 ₁

Styrelsen för KJS Entreprenad i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom enterprenad såsom markarbeten och skötsel av vägar mm inom bostadsområden.

Företaget har sitt säte i Bergs kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget jobbar fortfarande med en ansträngd likviditet. Trots ökad omsättning har resultatet inte förbättrats, framförallt pga ökade drivmedelskostnader.

Resultatutvecklingen på det nya räkenskapsåret ser positiv ut, bolaget har lyckats justera prisbilden för att förbättra marginalerna. Företagsledningen ser positivt på utvecklingen framåt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 183	10 575	10 783	9 663
Resultat efter finansiella poster	164	180	-223	-660
Soliditet (%)	7,6	5,2	1,9	1,0
Nettomarginal (%)	1,2	1,7	-2,1	-6,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 622	180 148	283 770
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		180 148	-180 148	0
Årets resultat			164 142	164 142
Belopp vid årets utgång	100 000	183 770	164 142	447 912

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 395 000 kr (395 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 770
årets vinst	164 142
	347 912
disponeras så att	
i ny räkning överföres	347 912
	347 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. //

2022111003879

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 183 404	10 574 799
Övriga rörelseintäkter		501 390	54 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 684 794	10 629 042
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 149 247	-1 697 332
Övriga externa kostnader		-4 078 887	-4 267 231
Personalkostnader	1	-5 425 409	-3 532 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-512 595	-631 106
Övriga rörelsekostnader		-127 604	0
Summa rörelsekostnader		-13 293 742	-10 127 707
Rörelseresultat		391 052	501 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-226 910	-321 296
Summa finansiella poster		-226 910	-321 187
Resultat efter finansiella poster		164 142	180 148
Resultat före skatt		164 142	180 148
Årets resultat		164 142	180 148

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	15 218
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 081 081	3 286 242
Summa materiella anläggningstillgångar		3 081 081	3 301 460

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 081 081	3 301 460

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 771 305	1 686 625
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		382	0
Övriga fordringar		35 701	21 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		973 536	471 381
Summa kortfristiga fordringar		2 780 924	2 179 388

Summa omsättningstillgångar		2 780 924	2 179 388
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		5 862 005	5 480 848
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

183 770

3 622

Årets resultat

164 142

180 148

Summa fritt eget kapital

347 912

183 770

Summa eget kapital

447 912

283 770

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

585 808

486 743

Övriga skulder till kreditinstitut

303 763

768 818

Övriga skulder

50 000

50 000

Summa långfristiga skulder

939 571

1 305 561

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

360 359

464 195

Förskott från kunder

0

340 000

Leverantörsskulder

2 763 689

2 432 638

Skatteskulder

7 256

0

Övriga skulder

1 186 162

586 171

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

157 056

68 513

Summa kortfristiga skulder

4 474 522

3 891 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 862 005

5 480 848

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettomarginal (%)

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	11	7

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	83 000	83 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 000	83 000
Ingående avskrivningar	-67 782	-51 182
Årets avskrivningar	-15 218	-16 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 000	-67 782
Utgående redovisat värde	0	15 218

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 256 462	4 908 600
Inköp	937 635	370 862
Försäljningar/utrangeringar	-1 115 362	-23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 078 735	5 256 462
Ingående avskrivningar	-1 970 220	-1 364 144
Försäljningar/utrangeringar	469 943	8 430
Årets avskrivningar	-497 377	-614 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 997 654	-1 970 220
Utgående redovisat värde	3 081 081	3 286 242

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	585 808	486 743

Not 6 Not för ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 544 571	1 957 713
	2 144 571	2 557 713

Östersund, 2022- 11 - 08



Johan Esbjörnsson-Strid

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022- 11 - 08

Grant Thornton Sweden AB



Carl-Johan Öman
Auktoriserad revisor
